И З Ј А В А

Јас долупотпишаниот __________________________________________ во својство на одговорно лице на правното лице______________________________________под целосна материјална и кривична одговорност изјавувам дека по преземањето на електричната, електронската и информатичката опрема (персоналните компјутери, преносните компјутери, серверите, дисковите друго, во кои има медиуми со податоци) дека истите ке бидат соодветно уништени и рециклирани во согласност со законските прописи и нема да се злоупотребат податоците од информатичката опрема.

 Oдговорно лице
 ______________________
*Изјавата ја потпишува одговорното лице на правното лице 

